お客様各位
2025年8月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、オーニング「彩風」オプション品として設定している「風力陽光センサー」

にて製品表示に不適合が見つかり、是正措置が必要となりました。

つきましては、下記の通り供給納期延長をさせて頂きます。

ただし、出荷済の製品に関しましては機能性能には問題なく、安心してご使用いただけます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

オーニング 彩風 風力陽光センサー

２．対象商品コード、機種

Z-X911-PEBC 風力陽光センサー 電動スイッチ式 電動・手動併用式用

Z-X912-PEBC 風力陽光センサー 電動リモコン式用

３．納期延長内容

(納期変更前） ｎ+8 → (納期変更後） ｎ+40

４．納期延長開始日

即日

５．納期回復見込

2025年10月1週目

以上

彩風 風力陽光センサー 供給納期延長のお知らせ

－ 記 －

お客様各位
2025年8月

株式会社 ＬＩＸＩＬ

LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、木調パネル使用商品において弊社在庫の一部ロットに不適合品が混在している

事が判明しました。

  現在、製品点検を実施し供給しておりますが、一部の製品の納期に影響が出ております。

つきましては、下記の通り供給納期を延長させていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

【機能門柱】 機能門柱FK、ウォールスクリーンファンクション門袖

【ガーデンルーム】 ガーデンルームGF、ジーマ

【プラスG】 一部商品

【デザイナーズパーツ】 一部商品

２．対象商品コード、機種、納期延長内容

添付資料をご参照願います。

３．納期延長開始日

即日

４．納期回復見込

2025年9月3週目～10月1週目

※詳細は添付資料をご参照願います

以上

木調パネル使用商品 供給納期延長のお知らせ

－ 記 －

（添付資料 １/２）

納期延長開始日：即日（本案内発信：2025年8月18日（月）より）

●対象商品一覧

商品 対象商品コード 商品名 納期変更前 納期変更後
納期回復
見込み

機能門柱ＦＫ 8DAV01BA ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＢＡ n+3 n+30 10月1週目

8DAV01BN ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＢＮ

8DAV01RA ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＲＡ

8DAV01SA ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＳＡ

8DAV01WP ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＷＰ

8DAV01WQ ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＷＱ

8DAV01XN ：機能門柱ＦＫ門袖本体ポストのみ用ＸＮ

8DAV02BA ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＢＡ

8DAV02BN ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＢＮ

8DAV02RA ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＲＡ

8DAV02SA ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＳＡ

8DAV02WP ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＷＰ

8DAV02WQ ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＷＱ

8DAV02XN ：機能門柱ＦＫ門袖本体宅配ポスト用ＸＮ

ウォールスクリーン 8TYN20BA ：ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＢＡ n+3 n+30 10月1週目

ファンクション門袖 8TYN20BN ：ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＢＮ

8TYN20RA ＠ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＲＡ n+10 n+30 10月1週目

8TYN20SA ＠ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＳＡ

8TYN20WN ＠ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＷＮ

8TYN20WP ＠ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＷＰ

8TYN20XN ＠ウォールスクリーンファンクション門袖本体ＳＷ０７Ｈ１４ＸＮ

ガーデンルームＧＦ 8LGF12SA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル６尺２枚入ＳＡ n+10 n+20 9月3週目

8LGF12WN ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル６尺２枚入ＷＮ

8LGF12WP ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル６尺２枚入ＷＰ

8LGF12RA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル６尺２枚入ＲＡ

8LGF13SA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル９尺４枚入ＳＡ

8LGF13WN ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル９尺４枚入ＷＮ

8LGF13WP ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル９尺４枚入ＷＰ

8LGF13RA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル９尺４枚入ＲＡ

8LGF14WN ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．０間２枚入ＷＮ

8LGF14WP ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．０間２枚入ＷＰ

8LGF14RA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．０間２枚入ＲＡ

8LGF15SA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．５間４枚入ＳＡ

8LGF15WN ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．５間４枚入ＷＮ

8LGF15WP ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．５間４枚入ＷＰ

8LGF15RA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル１．５間４枚入ＲＡ

8LGF16SA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル２．０間４枚入ＳＡ

8LGF16WN ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル２．０間４枚入ＷＮ

8LGF16WP ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル２．０間４枚入ＷＰ

8LGF16RA ＠ガーデンルームＧＦ腰壁パネル２．０間４枚入ＲＡ

ガーデンルームジーマ 8LFF01WB ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＡ１枚入６尺ＷＢ n+10 n+20 9月3週目

8LFF01WN ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＡ１枚入６尺ＷＮ

8LFF02WN ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＡ２枚入６尺ＷＮ

8LFF06WB ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＣ４枚入１０尺ＷＢ

8LFF07WB ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＥ軒プラスＦ１枚入２尺ＷＢ

8LFF07WN ＠ＥＸジーマ内天井　パネルＥ軒プラスＦ１枚入２尺ＷＮ

（添付資料２/２）

納期延長開始日：即日（本案内発信：2025年8月18日（月）より）

●対象商品一覧

商品 対象商品コード 商品名 納期変更前 納期変更後
納期回復
見込み

プラスＧ 8YBK27ZZ ＠Ｇフレーム３ワイドフレーム上面材Ｗ３０ＺＺ n+10 n+20 9月3週目

8YBK28ZZ ＠Ｇフレーム３ワイドフレーム上面材Ｗ４０ＺＺ

8YBK29ZZ ＠Ｇフレーム３ワイドフレーム上面材Ｗ６０ＺＺ

8YBP51RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１０ＲＡ n+5 n+20 9月3週目

8YBP51SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１０ＳＡ

8YBP51WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１０ＷＰ

8YBP52RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＲＡ

8YBP52SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＳＡ

8YBP52WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＷＰ

8YBP53RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ２０ＲＡ

8YBP53SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ２０ＳＡ

8YBP53WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ２０ＷＰ

8YBP54RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＲＡ

8YBP54SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＳＡ

8YBP54WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＷＰ

8YBP41RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１０ＲＡ

8YBP41SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１０ＳＡ

8YBP42RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＲＡ

8YBP42SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＳＡ

8YBP42WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＷＰ

8YBP43RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ２０ＲＡ

8YBP43WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ２０ＷＰ

8YBP44RA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ３０ＲＡ

8YBP44SA ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ３０ＳＡ

8YBP44WP ＆Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ３０ＷＰ

8YBP51NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１０ＮＷ n+10 n+20 9月3週目

8YBP52NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＮＷ

8YBP52WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＷＱ

8YBP52FN ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ１５ＦＮ

8YBP53NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ２０ＮＷ

8YBP53WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ２０ＷＱ

8YBP54NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＮＷ

8YBP54WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＷＱ

8YBP54FN ＠Ｇルーフフリーボード天井材端部用Ｗ３０ＦＮ

8YBP41NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１０ＮＷ

8YBP42NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＮＷ

8YBP42WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＷＱ

8YBP42FN ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ１５ＦＮ

8YBP43NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ２０ＮＷ

8YBP43WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ２０ＷＱ

8YBP44NW ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ３０ＮＷ

8YBP44WQ ＠Ｇルーフフリーボード天井材中間用Ｗ３０ＷＱ

8YBJ01SA ＆ポイントルーフ屋根パネルＷ１０Ｌ２０ＳＡ n+5 n+20 9月3週目

8YBJ01WP ＆ポイントルーフ屋根パネルＷ１０Ｌ２０ＷＰ

デザイナーズパーツ 8TYN01SA ＠ウォールスクリーンボード本体Ｈ０９ＳＡ n+10 n+20 9月3週目

8TYN01RA ＠ウォールスクリーンボード本体Ｈ０９ＲＡ

8TYN05WN ＠ウォールスクリーンボード本体面付用Ｈ０９ＷＮ

8TYP01SA ＠デザイナーズボード本体９１０×１８２０ＳＡ

8TYP01WN ＠デザイナーズボード本体９１０×１８２０ＷＮ

8TYP01XN ＠デザイナーズボード本体９１０×１８２０ＸＮ

8TYP01WP ＠デザイナーズボード本体９１０×１８２０ＷＰ

8TYP01RA ＠デザイナーズボード本体９１０×１８２０ＲＡ

お客様各位
2025年8月

株式会社 ＬＩＸＩＬ
LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、DC12V壁付用トランス電源ユニット105Wの受注量増加により納期に影響がで

ております。 現在、納期回復に向け努めておりますが、一時販売停止とさせていただきます。

皆様方には、大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力のほど、宜しくお願いします。

謹白

１．対象商品

DC12V壁付用トランス電源ユニット105W

２．対象商品コード、機種

・8VLR34BK DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグ付 / ブラック
・8VLR34ZN DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグ付 / ライトグレー
・8VLR35BK DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグレス / ブラック
・8VLR35ZN DC12V壁付用 トランス電源ユニット 105W プラグレス / ライトグレー

３．一時販売停止開始日

2025年8月22日（金）より

４．販売再開見込

現時点で販売再開日の目途が立っておりません。
販売再開の際は、改めてご案内申し上げます。

５．一時販売停止期間中の代替品対応について

代替品として、「トランス 60W」等他機種の複数使用でのご対応をお願いします。

以上

DC12V壁付用トランス電源ユニット105W 一時販売停止のお知らせ

－ 記 －